R 752
R
75
2
KOMBINOVANÉ ROBOTY: kutr & krouhac zeleniny
MOTOROVÝ BLOK
• �Asynchronní motor s přímou zástrčkou (bez řemene) pro
průmyslové využití pro intenzivní používáníí.

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 33 kg
Objednací kód 2113
A
C
E
Kombinovaný robot kutr & krouhač zeleniny R 752 - Třífázový
400/50/3. Výkon 1800 W. Rychlost 750 a 1500 otáček/ min.
Časovač. Nádoba krouhače 7,5 litrů z nerezové oceli, součástí
je stírací rameno a hladký nůž na dně nádoby. Krouhač
zeleniny s bočním výstupem je vybaven 2 násypkami: 1
velká násypka s plochou 139 cm2 a 1 trubicový otvor o
průměru Ø 58 mm a/ nebo Ø 39 mm. Dodáván bez disků.
Kompletní sortiment více než 50 nerez disků lze dodat jako
volitelné příslušenství. 50 až 400 porcí.
Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části  F
TECHNICKÝ POPISB
7.5 L
Počet porcí 50 až 400
Zpracované množství
za jeden úkon Až 3,8 kg
Výkon* krouhače Až 750 kg/h
D
Aktualizace: Červen 2020
3
N O ŽE
OPCE
D I S K Ů
50
OPCE
+
NORMY
EN 12100-1 a 2-2004, EN 60204-1-2006, EN 12852, EN
1678-1998, EN 60529-2000: IP 55 a IP 34.
*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.
R
75
2
R 752
PLÁTKOVAČE
0,6 mm 28166
0,8 mm 28069
1 mm 28062
2 mm 28063
3 mm 28064
4 mm 28004
5 mm 28065
6 mm 28196
8 mm 28066
10 mm 28067
14 mm 28068
4 mm varené brambory 27244
6 mm varené brambory 27245
VLNKOVAČ
2 mm 27068
3 mm 27069
5 mm 27070
VOLITELNÉ NOŽE
- �Se zvlněným ostřím pro drcení a hnětení - kód 27308
- �S ozubeným ostřím pro sekání bylinek a koření. -
kód 27307
• Zařízení na kaši Ø 3 mm – kód 28208
• Zařízení na kaši Ø 2 mm – kód 28187
• Nástěnný držák příslušenství 8 disků – kód 107812
ACCESSOIRES EN OPTIONF
ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG
400V / 50 / 3 – Dodáváno bez zástrčky
STROUHAČE
1,5 mm 28056
2 mm 28057
3 mm 28058
4 mm 28073